
 

 
 

1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Václav Ostrovský / 777 632 221   V Brně, dne 27. 3. 2020 
 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Rámcová dohoda na dodávku chemických látek pro projekt Phytophthora - rozděleno na části“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  

 
 Zadavatel obdržel dne 27. 3. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 
 
Dotaz dodavatele č 1: 
„Při vyplňování excel tabulky s nabídkovými cenami jsem narazil na problém při sčítání celkové ceny, není 
započtena buňka na řádku 30, celková suma potom nesedí. Bohužel je excel soubor uzamčený.“ 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č 1: 
Dodavatel má pravdu, vzorec na řádku 30 sice funguje, ale nabídková cena za tuto položku se nenačte do celkové 
ceny za danou část. Zadavatel proto v rámci vysvětlení zadávací dokumentace vydává aktualizovanou verzi 
přílohy č. 1 – technické specifikace. 
Vzhledem ke skutečnosti, že změna technické specifikace je pouze formální a nemění technické parametry 
požadovaného plnění, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
Příloha: Aktualizovaná verze přílohy č. 1 – technická specifikace k 27. 3. 2020 
 
 
 
 
 
                                                                                                                          ……….…….……………..…………………………………. 

            Ing. Václav Ostrovský 
         na základě plné moci ze dne 12. 2. 2018 

    referent veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 


		2020-03-27T11:59:01+0100
	Ing. Václav Ostrovský




